
DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
MOTION: IT-MÄSTERI

Bilaga 1 VTM Extra 2009
Lund, 2009-04-21

Motion: IT-mästeri

Datatekniksektionen är ju, som namnet antyder, väldigt IT-inriktad. IT-delen av sektionens
funktionärer är dock utspridda bland bland sektionens mästerier och har, delvis på grund av
detta, dessutom ganska dålig kontakt med sektionsstyrelsen. Att kommunikationen mellan
rootmästeriet (tidigare Gerd Olsson) och DWWW fungerar så bra som den gör beror helt och
hållet på det faktum att antalet gemensamma medlemmar de senaste åren alltid varit >= 1. Fak-
tum kvarstår, den mycket viktiga kommunikationen mellan dessa två enheter (som är ganska
viktiga för både sektionens arbete och fortlevnad) och sektionsstyrelsen är inte så bra som den
borde vara, och vi har anledning att tro att detta beror på att de styrelsemedlemmar som ska
sköta vår talan har för mycket annat att ta hand om och inte alltid är speciellt intresserade av
datorsystemen.

Vi tycker därför att sektionen behöver ett IT-mästeri som ska bestå av rootmästeriet och DWWW.
Mästaren för detta mästeri ska inte vara root, utan istället det som många företag kallar för CTO,
Chief Technical Officer. Denna CTO ska vara helt insatt i vad rootmästeriet och DWWW gör,
och veta tillräckligt mycket om systemen för att kunna ta beslut om saker och ting.

För att inte göra styrelsen större (den är stor nog som den är), anser vi (och nu sittande Pro-
grammästare håller, åtminstone delvis, med om saken) att Programmästeriet mycket väl skulle
kunna flyttas inte under Propagandamästeriet (vissa saker kan även tankas hoppa upp ett steg
i hierarkin). Detta är bara en av många idéer som diskuterats, och må vara aningnen kontro-
versiellt, men vi välkomnar bättre förslag på omstrukturering och resten av sektionen.

Lund, dag som ovan

Jacob Gradén och Joakim Andersson

Styrelsens svar

Styrelsen anser att idén i grunden är god men att en så pass stor förändring kräver ett mer
genomtänkt förslag. Styrelsen yrkar därför att sektionsmötet inte bifaller motionen utan istället
ålägger styrelsen att tillsammans med inblandade och andra intresserade personer presentera
ett väl genomtänkt och utarbetat förslag på HTM1 2009.

För styrelsen

Felix Aronsson
Ordförande
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